



## Aqua-Teknik A/S

Adgangsvejen 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 11553575

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.03.2023

---

**Kim Skov Carlsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aqua-Teknik A/S  
Adgangsvejen 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 11553575  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Jeanne Marie Christelle Lønborg Holmes  
André Philippe Christian Lønborg Carlsen  
Kim Skov Carlsen  
Inge Marie Carlsen

## Direktion

Kim Skov Carlsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er projektering, salg, handel og service af vandbehandlingsanlæg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 929 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.656.225</b>	<b>9.872.178</b>
Personaleomkostninger	1	(7.135.716)	(7.089.316)
Af- og nedskrivninger	2	(1.042.007)	(890.114)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.478.502</b>	<b>1.892.748</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.728	(34.717)
Andre finansielle indtægter	3	469.394	451.140
Andre finansielle omkostninger	4	(771.400)	(687.983)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.199.224</b>	<b>1.621.188</b>
Skat af årets resultat	5	(270.630)	(381.631)
<b>Årets resultat</b>		<b>928.594</b>	<b>1.239.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(2.071.406)	1.239.557
<b>Resultatdisponering</b>		<b>928.594</b>	<b>1.239.557</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		15.314.474	15.970.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		785.995	1.070.953
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>16.100.469</b>	<b>17.041.052</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.550	39.383
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>1.034.550</b>	<b>39.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.135.019</b>	<b>17.080.435</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.749.344	1.280.856
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.749.344</b>	<b>1.280.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	4.245.461	6.005.940
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	2.477.836	1.143.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.574.809	7.216.394
Andre tilgodehavender		0	14.470
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		534.369	534.369
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	247.912	0
Periodeafgrænsningsposter		135.359	136.508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.215.746</b>	<b>15.050.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.599.841</b>	<b>12.338.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.564.931</b>	<b>28.669.835</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.699.950</b>	<b>45.750.270</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	11	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.869.687	16.941.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.369.687</b>	<b>17.441.093</b>
Udskudt skat	12	910.000	1.894.000
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	71.823
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>910.000</b>	<b>1.965.823</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.611.989	7.219.554
Deposita		55.225	37.225
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.254.630	0
Anden gæld		510.279	499.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>8.432.123</b>	<b>7.756.563</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	622.514	620.536
Bankgæld		4.482	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	45.083	4.080.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.049.201	1.529.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.198.709	9.048.323
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.550.460
Anden gæld		1.068.151	1.757.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.988.140</b>	<b>18.586.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.420.263</b>	<b>26.343.354</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.699.950</b>	<b>45.750.270</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.941.093	0	0	17.441.093
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(2.071.406)	2.000.000	1.000.000	928.594
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>14.869.687</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.369.687</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.008.650	6.054.034
Pensioner	413.206	344.357
Andre omkostninger til social sikring	139.929	115.047
Andre personaleomkostninger	573.931	575.878
	<b>7.135.716</b>	<b>7.089.316</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	15

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	1.042.007	1.026.663
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(136.549)
	<b>1.042.007</b>	<b>890.114</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.850	275.764
Renteindtægter i øvrigt	193.544	175.376
	<b>469.394</b>	<b>451.140</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	395.948	395.646
Renteomkostninger i øvrigt	162.198	166.817
Øvrige finansielle omkostninger	213.254	125.520
	<b>771.400</b>	<b>687.983</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.254.630	0
Ændring af udskudt skat	(984.000)	916.000
Refusion i sambeskatning	0	(534.369)
	<b>270.630</b>	<b>381.631</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.668.202	3.781.245
Tilgange	0	101.424
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.668.202</b>	<b>3.882.669</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.698.103)	(2.710.292)
Årets afskrivninger	(655.625)	(386.382)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.353.728)</b>	<b>(3.096.674)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.314.474</b>	<b>785.995</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	307.857	0
Tilgange	0	1.000.000
Afgange	(107.857)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.000.000</b>
Nedskrivninger primo	(268.474)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	107.857	0
Andel af årets resultat	(4.833)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(165.450)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.550</b>	<b>1.000.000</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	152.309

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Acrymatic ApS	Esbjerg	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Plast Solutions ApS	Esbjerg	ApS	30,00

### **8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

Ud af de samlede tilgodehavender forfalder 478.573 kr. senere end 12 måneder.

## 9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.289.142	15.624.612
Foretagne acontofaktureringer	(6.856.389)	(18.561.622)
Overført til forpligtelser	45.083	4.080.016
	<b>2.477.836</b>	<b>1.143.006</b>

## 10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	9,55
Optaget og tilbagebetalt i året	48.585

Det i balancen opførte tilgodehavende på 247.912 kr. består i tilgodehavende hos 2 selskabsdeltagere (selskaber).

## 11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	5.000	1	5.000
B-aktier	495.000	1	495.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

## 12 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Materielle aktiver	303.000	329.000
Tilgodehavender	616.000	1.575.000
Forpligtelser	(9.000)	(10.000)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>910.000</b>	<b>1.894.000</b>

Selskabet har i 2014/15 afhændet den tidligere domicilejendom og i den forbindelse konstateret en væsentlig skattemæssig ejendomsavance, som er genplaceret i ny erhvervede ejendomme. Udskudt skat opgøres på grundlag af selskabets hensigter med de enkelte aktiver/forpligtelser. Der er ikke afsat udskudt skat af den midlertidige forskel, der er opstået på anskaffelsestidspunktet på de nye ejendomme. Den latente ikke afsatte udskudte skat udgør ca. 3.245 t.kr.

### 13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	622.514	620.536	6.611.989	4.188.668
Deposita	0	0	55.225	55.225
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	1.254.630	0
Anden gæld	0	0	510.279	510.279
	<b>622.514</b>	<b>620.536</b>	<b>8.432.123</b>	<b>4.754.172</b>

### 14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>38.828</b>	<b>33.562</b>

### 15 Eventualforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	6.366.248	6.724.432
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>6.366.248</b>	<b>6.724.432</b>

Kautions- og eventualforpligtelser omfatter arbejdsgarantier.

Selskabet er som underentreprenør involveret i 2 voldgiftssager i relation til udførte projekter. Ledelsen har foretaget en vurdering af de individuelle omstændigheder og på basis heraf foretaget reservationer. Det er ledelsens vurdering, at sagerne ikke vil medføre yderligere omkostninger for selskabet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carlsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.314 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Bankgælden i tilknyttede



virksomheder udgør 0 kr.
